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Slik fungerer: 
KLIMAREGNSKAP
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Automatisert klimaregnskap
Vår løsning skal forenkle  bedrifters reise mot netto nullutslipp for bedriften. Denne 
reisen starter med å få innsikt i egne data gjennom automatisert klimaregnskap.

Klimaregnskap er en generell betegnelse for en prosess for å definere og spore et 
selskaps eller lands karbonavtrykk. Vi følger den internasjonale standarden Greenho-
use Gas Protocol (GHG-protokollen) for rapportering – den mest brukte modellen for 
å beregne klimagassutslipp. Den deler alle bedriftens utslipp i tre kategorier, som vi 
gjør tilgjengelig i tre trinn:

Forklart

SCOPE 1: Direkte utslipp fra kilder som eies eller 
    kontrolleres av din organisasjon.

SCOPE 2: Indirekte utslipp knyttet til verdikjeden.

SCOPE 3: Indirekte utslipp knyttet til verdikjeden.

Slik fungerer det
Hvert scope inneholder en rekke aktiviteter som du kvantifiserer for å generere regn-
skapstallene dine.

Klimaregnskap tar for seg alle aktivitetene i en bedrift – enten basert på økonomiske 
aktiviteter (økonomisk forbruk/utgifter) der man ikke kan klassifisere ned til faktisk 
forbruk eller produkter, faktisk forbruk der det er tilgjengelig (liter drivstoff, kWh, osv.) 
eller faktiske produkter der det er relevant. Denne informasjonen kombinerer vi med 
relevante utslippsfaktorpr og beregner utslippene.

Vi henter ut primærdata fra regnskapssystemet – enten kontinuerlig gjennom inte-
grasjoner, eller ved å laste opp SAFT- eller CSV-filer. Resultatet er innsikt i selskapets 
faktiske utslipp og profil. Ved å analysere og forstå selskapets karbonutslipp kan man 
bruke denne informasjonen til å ta gode forretningsmessige beslutninger som gagner 
både selskapet og planeten. 



4 5

Gjør data om til nyttig innsikt
Vårt automatiserte klimaregnskap bruker data og ser sammenhenger for å hjelpe be-
drifter å sette seg konkrete bærekraftsmål, gi råd til hvordan de kan redusere utslipp, 
gjør det lettere å følge fremgang og sammenligne seg med andre i samme bransje, 
produsere rapporter, analysere leverandører, og tilrettelegge for en mer bærekraftig 
fremtid. 

Vi gir råd og analyser basert på vårt avanserte dataprogram som bruker maskinlæring 
og kunstig intelligens. Vi sammenligner utslippsprestasjonene til bedrifter med andre i 
bransjen for å gi en god oversikt. 

Fra “rapport i skuffen” til relevant 
administrasjonsverktøy
Tradisjonell klimarapportering kan være en dyr og tidkrevende prosess, der en fort kan 
bruke flere uker eller måneder på å samle inn data og analysere den. Vårt automatiserte 
klimaregnskap forenkler denne prosessen – verktøyet leverer kontinuerlig oppdaterte, 
intuitive dashbord og rapporter, som gjør bærekraftsrapportering til et relevant admi-
nistrasjonsverktøy.

Plattformen vår oppdateres kontinuerlig for å sikre at brukerne våre får maksimal verdi 
av programvaren vår. Vi prioriterer å ta i bruk nye datakilder, respondere på regulatoris-
ke krav, og utvikle ny funksjonalitet i tråd med de skiftende behovene til våre brukere. 


